(את הדוגמאות התלמידים יעלו לכלי בשם **Tricider**. הלינק מצורף [כאן](#). שימו לב, כלי זה מאפשר לתת גם לייקים ולהגיב לדוגמאות שהעלו החברים שלכם. ולכן כל אחד מהתלמידים מחויב להגיב לשני תלמידים לפחות.)

## זכור!

כשנתיים אחרי רצח יצחק רבין נחקק בכנסת חוק "יום הזיכרון ליצחק רבין התשנ"ז-1997".
להלן צילום של החוק:

### חוק יום הזיכרון ליצחק רבין, התשנ"ז-1997

1. (א) י"ב בחשוון, יום הירצחו של ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין, יהיה יום זיכרון ממלכתי; יום זה יצוין במוסדות המדינה, במחנות צה"ל ובבתי הספר.
- (ב) חל י"ב בחשוון ביום ששי או בשבת, יקוים יום הזיכרון ביום חמישי שלפניו.
2. הדגלים במוסדות המדינה ובמחנות צה"ל יורדו לחצי התורן.
3.